
11PAL232

IČO: 26758288 
DIČ: CZ26758288

Oddíl C, vložka číslo 91784 obchodního rejstříku Městského soudu v Praze

Cenová nabídka

Všeobecné podmínky '

,Oa tum zhotovení nabídky: 
Piatnost nabídky. -.v v. .■ 
Dodací thůla: ■■■■ ■ ■, •••• 
Záruka:
Máňa;
Splatnost 
Platební podmínky.: 
číslo nabídky.
Vytvořil;

11.115011 
1 měsíc
Uvedeno v tabulce 
24 měsíců
veškeré ceny jsou v Kč 
21 dní
převodem na účet 
11PAL232 
Jan Paíeíek

.Objednací čisto ■■■■■.: P op is  zboží/stužby

C en a za  jednotku : 

b e z  DPH P oče t Jednotka C e lková  cena b oz  DPH : ; : : : v

S T 1 2 0 6 -0 3 4 8 -F6
S-S eries  S 1 5 0  C lass 1/O-Fabric Module, 1 2 8 0 G bps Load Sharing - 4 8  Porfs  10/1 0 0 /1 0 0 0 BASE- 

T  v ia  RJ4 5  wíth P oE  ( 8 0 2 .3 a l) and tw o Type 2  opĚon slots (U šed  tn S 4/S6 /S8 ) 6 0 5  2 0 0 ,0 0  Kč ks 1 6 9 5  2 0 0 ,0 0  Kč

S O K 1 2 0 8 - 0 2 0 4

S -S eries  Ópfion M odule (T ype2 )  -  4  P crU lO G B AS E -X  via S F P +  (Com paťlble with Type2  
oplion slots) 1 2 7 3 5 0 ,0 0  Kč ks i 1 2 7 3 5 0 ,0 0  Kč

E S-S N -P 4 -A 12
SupportNet Prém ium 4 -hour response, Inctudes w eb  support, 2 4 x 7  phone, firmware 
updates/upgrades, and  4 -hour advance replacem ent o f parts 8 5  2 0 0 ,0 0  K č ks t 8 5 2 0 0 ,0 0  K č
instalace aktivního prvku, propatchovánt, nastaveni V LÁN 2 9  3 5 0 ,0 0  Kč ks t 2 9  3 5 0 ,0 0  Kč
Napojeni do systém u IP  telefonie, p řevzetí a odzkoušeni po Klk 3 1  0 0 0 ,0 0  K č ks I 3 1  0 0 0 ,0 0  Kč
Napojení do systému N A C 4 2 0 0 0 ,0 0  K č ks 1 4 2 0 0 0 , 0 0  Kč
Zkušební p rovoz v  rozsahu 2 4 * 7 1 9  5 0 0 ,0 0  K č ks t 1 9  5 0 0 ,0 0  KČ

C en a c e l:.lt: i 1 č V .  1 1 0 2 9 6 0 0 , 0 0  Kč

(Cena celkem  v ř e tn i  DP H í 1 2 3 5  5 2 0 ,0 0  Kč

Poznámky

M
K I N

G E R K IN  s
KYTIN 166 
252 10 KYTfN 
DtC: C22675628G 
IČ O :  2 6 ^ 6 8 2 6 9

.no,

GERKIN srno.
Kytin 156

25210, Mníšek pod Brdy 
tel.: $04 64 1446

3



SMLOUVA O DÍLO
na dodávku stavebních prací uzavřená dte §536 a dalších ustanoveni obchodního zákoníku, tj. zákona č.513/1991 Sb,, v platném znění.

Č. objednatele ... Č. zhotovitele : 11PAL148

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
ČR -  Úřad pro civilní letectví, Letiště Praha Ruzyně, 160 08 Praha 6 

jednající:
IČ: ,
Bankovní spojení:
Zapsaný v obchodním rejstříku u,

Uzavřeli v souladu s §536 a dalších ustanovení obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb., v platném znění tuto 
smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel: GERKIN s.r.o., Kytín 166, 252 10 Mníšek pod Brdy 
jednající: .............................................., jednatelkou
ÍČ: 26758288 DIČ: CZ26758288
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č.ú. 390751319/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka Číslo 91784, dne 19.2.2003.

II. ZÁSTUPCI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Objednatel určil a pověřil:
a) jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní;
b) jednáním a úkony v rámci uzavřené smlouvy při realizaci díla: .....................

2. Zhotovitel určil a pověřil:
a) jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní:..........................................
b) jednáním a úkony v rámci uzavřené smlouvy při realizaci díla: ....................
c) Hlavním inženýrem projektu -  HIP: ....................

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dodávka aktivního prvku", spočívající v provedení prací a dodávek 
specifikovaných níže dle zadávací dokumentace, způsobem, ve lhůtách a za podmínek dohodnutých touto 
smlouvou.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provádění díla potřebnou součinnost, předmět díla převzít a 
zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Bližší specifikace a rozsah prací a dodávek (dále jen dílo) -zadávací dokumentace k výběrovému řízení za 
dne 3JL2011

2. Místem provádění díla je budova UCL na Letišti Praha Ruzyně.

3. Součástí plnění je:
- provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a předání příslušných protokolů s potvrzením jejich 

kladného výsledku
- ostatní související doklady (např. doklady o odpadovém hospodářství, ochraně ovzduší apod.), v souladu 

s platnou legislativou.

4. Zhotovitel se zavazuje toto dílo pro objednatele řádně a včas bez vad a nedodělků provést, a to v souladu:
- s nabídkou.



- dále v souladu s platnými právními předpisy, v souladu se souvisícími technickými normami platnými 
v České republice, uvedenými v projektové dokumentaci a vztahujícími se k předmětu plnění 
(nedohodnou-li se smluvní strany v tomto bodu jinak),

5. Zhotovitel stvrzuje podpisem této smlouvy řádné převzetí a prověření správnosti a úplnosti jemu předaných
podkladů a projektové dokumentace stavby zajišťované objednatelem. Zhotovitel prohlašuje, ře se řádně 
seznámil se stavem pracoviště a zjistí si skutečný stav inženýrských sítí ještě před zahájením své činnosti, 
resp. před zahájením realizace díla. .

6. Jakékoliv změny předmětu díla vyvolané změnami platné legislativy, popř. požadavky smluvních stran, 
budou písemně odsouhlaseny objednatelem a potvrzeny v dodatku k této smlouvě.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, spočívající v provedení prací a dodávek specifikovaných v čl. III. této 
smlouvy, způsobem, ve lhůtách a za podmínek dohodnutých touto smlouvou.

2. Nebezpečí Škody na věci nese zhotovitel až do převzetí předmětu díla objednatelem. Pojistnou smlouvu o 
odpovědnosti za škody vzniklé v příčinné souvislosti s činností zhotovitele při realizaci předmětu díla je  
zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli. Zhotovitel je  povinen dílo pojistit na své náklady.

3. Zhotovitel je řídit se platnými ČSN souvisejícími s předmětem díla, dále s uvedenými v projektové 
dokumentaci a s technickými postupy obvyklými při provádění výše uvedených prací.

4. Zhotovitel má právo po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků na zaplacení ceny díla za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provádění díla potřebnou součinnost, předmět díla bez vad a 
nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

6. Objednatel je oprávněn změnit smluvně stanovený rozsah předmětu díla a úkoly zhotovitele, stejně jako 
požadovat více nebo méněpráce.

V. DOBA PLNĚNÍ

1. Objednatel se zavazuje předat a zhotovitel převzít pracoviště dne _ _ _ _ _ _ _  O předání pracoviště bude
sepsán Zápis o předání a převzetí pracoviště (dle NV č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích), podepsaný zástupci obou smluvních stran dle čl. II. 
této smlouvy.

2. Zahájení realizace díla a dodávek zhotovitelem, je stanoveno na _ _ _ _ _ _ _
Zahájení realizace díla potvrdí svým podpisem ve stavebním (montážním) deníku vedeném zhotovitelem 
zástupce objednatele uvedený v čl.II. této smlouvy.

3. Oboustranně dohodnutý termín úplného dokončení díla a jeho předání objednateli včetně všech dokladů dle 
čl. III této smlouvy je:
Kompletace a dokončení díla do 1.12.2011
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže při převzetí nebude mít žádné vady a nedodělky nebo jestliže 
bude mít jen takové drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými -neznemožňují 
užívání předmětu díla objednatelem ani nebrání převzetí předmětu díla a jeho užívání investorem a na tomto 
stanovisku se shodnou zástupci obou smluvních stran. Tuto shodu a následně vzájemné potvrzení, že 
předmět díla je převzat, stvrzují podpisem „Zápisu o předání/převzetí díla (stavby)" zástupci obou 
smluvních stran. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k předání a převzetí předmětu díla nejméně 5 
pracovních dní před jím navrhovaným dnem předání a převzetí řádně ukončeného předmětu díla.

VI. CENA DÍLA

1. Cena díla, je sjednána jako smluvní podle zák. č.526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Zhotovitel 
provede všechny práce, dodávky materiálů a služeb potřebné pro realizaci celého díla na svůj náklad, včetně 
odstranění všech vad a nedodělků za celkovou dohodnutou maximální smluvní cenu, která je současně 
cenou nejvýše přípustnou ve výši:

1 029 600,00 KČ bez DPH, slovy: jedenmiliondvacedevěttisícšestset„bez DPH“

2



2. Smluvní cena za řádné provedení díla podle této smlouvy je cenou maximální a pevnou, a vychází z přijaté 
nabídky zhotovitele ze dne 3. 9.2011, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,

3. Smluvní strany se dohodly, že cena zahrnuje i veškeré práce neuvedené v této' smlouvé nebo neuvedené ve 
výkazu výměr, které je však nutné provést, když jejich nutnost vyplývá z projektové dokumentace a jejichž 
nutnost měl zhotovitel při vynaložení odborné péče zjistit před podpisem této smlouvy.

4. V ceně jsou zahrnuty i náklady na zařízení staveniště, zábory veřejných prostranství, pronájem lešení, 
zajištění dopravních a jiných opatření vyvolaných realizací díla nebo souvisejících s jeho provedením a 
dokončením. Zřízením staveniště se nerozumí stavební připravenost, určení prostoru k uskladnění materiálu 
a šatnovnání zaměstnanců zhotovitele.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Konečný daňový doklad bude objednatelem uhrazen po dokončení díla a jeho předání objednateli. Zhotovitel
vystaví konečný daňový doklad do 14ti dnů od podepsání zápisu o předání a převzetí díla a případné dohody 
o termínech a způsobu odstranění vad a nedodělků. Daňový doklad bude vystaven se splatností 21 dní od 

, doručení objednateli.

2. Konečný daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti a údaje dle platných právních norem, především 
dle' §28 zákona ě.235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3. Dnem provedení platby se rozumí den, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

4. V případě prodlení objednatele s uhrazením fakturované ceny po lhůtě splatnosti po prokazatelném obdržení 
daňového dokladu má zhotovitel právo na úhradu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení a objednatel je povinen po prokazatelném doručení písemné výzvy zhotovitele k úhradě smluvní 
pokuty tuto ihned uhradit.

VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě, zákona Č. 513/1991 Sb., (Obchodního zákoníku) v platném znění, podle § 563 odst.l, 
, zhotovitel stanovuje záruční dobu za jakost díla členěnou dle technologií takto:

•  Aktivní prvek 24 měsíců
Záruční doba se počítá od převzetí dokončeného předmětu díla. Převzetí se provede zpracováním „Zápisu o 
předání/převzetí díla (stavby)", který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, uvedení ve 
smlouvě, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy a že v záruční době bude 
způsobilé ke smluvenému účelu a zachová si po tu dobu smluvené vlastnosti. Záruční dobou není dotčena 
povinnost uživatele provádět pravidelné revize a zkoušky vyplývající ze zákona, provozního řádu a 
doporučení výrobce.

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V réklámaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují, popř. jakým způsobem a v jaké lhůtě se 
požaduje jejich odstranění.

3. Po obdržení reklamace objednatele je zhotovitel povinen do 10 pracovních dnů nastoupit na posouzení 
reklamované vady a objednateli písemně oznámit, zda reklamovanou vadu uznává, v opačném případě pak 
důvody k neuznání vady. Zhotovitel je však povinen v každém případě vadu odstranit. Pokud do 10 
pracovních dnů nenastoupí zhotovitel k posouzení reklamované vady, je v prodlení.

4. Podle rozsahu zjištěné vady si objednatel a zhotovitel písemně dohodnou technicky nej kratší možnou lhůtu 
k odstranění vady. Pokud se zhotovitel a objednatel na lhůtě k odstranění vady nedohodnou, platí, že 
zhotovitel je povinen vadu odstranit ve lhůtě, která je obvyklá k odstranění vady daného typu. Pokud vadu 
v této lhůtě zhotovitel neodstraní, je  v prodlení.

5. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu v termínu dle bodu 4 tohoto článku, nebo nenastoupí pro 
posouzení reklamované vady ve lhůtě stanovené v článku 3 této smlouvy, je objednatel oprávněn vadu 
odstranit sám, nebo prostřednictvím jiné osoby, vždy na náklady zhotovitele. Ukáže-li se, že vada předmětu 
plnění je neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat do 14 dnů od zjištění této skutečnosti (od data 
podpisu obou smluvních stran na zápisu o této skutečnosti) náhradní předmět plnění a uhradit Škody vzniklé 
objednateli. , , v ■/;



6. Jestliže ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba a 
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí objednatel reklamované vady odstranit pouze 
prostřednictvím jiné autorizované osoby, jestliže je zhotovitel v prodlení s jejich odstraněním, či vady 
odmítne odstranit vůbec. V opačném případě pak objednatel ztrácí právo použít k uhrazení nákladů na 
odstranění těchto vad pozastávku či bankovní záruku podle této smlouvy.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení a předání díla (nebo s postupnými termíny 
definovanými na základě ustanovení Čí. V. odst.4 této smlouvy), má objednatel právo uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- KČ za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen po prokazatelném 
doručení písemné výzvy objednatele k úhradě smluvní pokuty tuto ihned uhradit. V případě, že zhotovitel 
prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu 
uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady nebo nedodělku (reklamované při převzetí díla nebo 
v záruční době) ve stanovené lhůtě, má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen po prokazatelném doručení písemné výzvy 
objednatele k úhradě smluvní pokuty tuto ihned uhradit

3. V případe prodlení zhotovitele s předáním vyklizeného pracoviště/staveniště/ objednateli ve sjednané lhůtě, 
má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení, a zhotovitel 
je povinen po prokazatelném doručení písemné výzvy objednatele k úhradě smluvní pokuty tuto ihned 
uhradit

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu Škody. Výše uplatněné Škody se na úhradu 
smluvní pokuty a proti ní nezapočítává.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

L Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky 
k této smlouvě.

2. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
Příloha 1 : Smluvní položkový rozpočet nebo Nabídka zhotovitele

3. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Obchodním zákoníkem 
v platném znění a ostatními platnými právními předpisy ČR. Smluvní strany se zavazují řešit spory 
vyplývající z  této smlouvy před příslušnými soudy České republiky.

4. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení smlouvy a jejich příloh nemá vliv na právní účinnost ostatních 
smluvních ustanovení. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení 
takovou úpravou, která bude původní formulaci ekonomicky a technicky nejbližší. To platí rovněž pro 
případ věcí smlouvou neupravených.

5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že 
nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou z nich. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran, nedohodnou-li se strany j inak.

V Praze, dne V Kytíně, dne

Za objednatele: Za zhotovitele: 
.......................................... 

jednatelka
QERKIN a.r.O.

kytIn
CUO: 0226789250 iQ; 26760280



11PAL232

a
ze
iy
na

ní
m
el
tu

)0
;a
J

e,
ú
d

G
E R

K i N

GERKiN s.r.o.
Kytín 166

Mnišek pod Brdy, 252 10 
Tel: +420605204212 

... .....................z 
1 www.aerkin.cz 

IČO: 26758288 
DIČ: CZ28758288

Oddíl C, vložka číslo 91784 obchodního rejstříku Městského soudu v  Praze

Cenová nabídka

Všeobecné podmínky :v

Datum zhotoveni nabídky. 
Platnost nabídky 
Dodací Sluta:
Záruka:
Máňa:
Splatnost
Platební podmínky ■ : 
Čisto nabídky 
Vytvořil:

11,11.2011 
1 misie
Uvedeno v tabulce 
24 měsíců
veškeři cen/ Jsou v  Kč 
21 dni
převodem na účet 
11PAL232 
Jan Paleček

U Objednací číslo ;■:- P o p i s  zboži/síužby
Cena za jednotku
bez DPH Počet Jednotka Celková cena bez DPH

S-Senes S150 Class 1/O-Fabric Module, 1280Gbps Load Sharing - 48 Ports 10/100/1000BASE* 
ST1206-0848-F6 T via RJ45 with PoE (802.3at) and two Type2 optton slots (Ušed InS4/S6/S8)

S-Serles Optám Medule (Type?) - 4 Ports 10GBASE-X via SFP+ (Compatible with Type2 
SOK1208-0204 op lion slots)

SupportNet Prémium 4-hour response, tndudes web support, 24x7 phone, firmware 
ES-SN-P4-A12 updates/upgrades, and 4-hour adva nce reptacement of parls

Instalace aktivního prvku, prcpatchovánf, nastavení VLÁN 
Napojenf do systému IP telefonie, převzetí a odzkouŠe ní potek 

■ Napojení do systému MAC 
Zkušební provoz v  rozsahu 24*7

Cena celkem l.č. ;

695200.00 Kč ks

127350.00 Kč ks

85 200,00 Kč ks 
29 350,00 Kč ks 
31 000,00 Kč ks 
42 000,00 Kč ks 
19 500,00 Kč ks

1 695200,00 Kč

1 127350,00 Kč

1
1
1
1
1

85 200,00 Kč 
29350,00 Kč 
31 000,00 Kč 
42 000,00 Kč 
19 500,00 Kč 

1 029 600,00 Kč

'Cena celkem včetně DPH : 1 235 520,00 Kč

n
y

Poznámky

1
i

D

1 i
1 1

GERKIN s.r.o.
Kytín 166

252 10, Mnišek pod Brdy 
tel.: 604 6414 46

http://www.aerkin.cz


Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
§ 53 odst. 1 písm. c), d), e), í), g), h) a i) zákona ě. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon”)

Já, Mgr. Kateřina Palečková, níže podepsaná oprávněná osoba jednat za dodavatele 

GERKIN s.r.o., se sídlem Kytín 166,252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 26758288, 

zapsané v OR Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 91 784, 

prohlašuji tímto, že:

c) GERKIN s.r.o. nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu,

d) vůči majetku GERKIN s.r.o. neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenční ho 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů,

e) GERKIN s.r.o. není v likvidaci,

f) GERKIN s.r.o. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) GERKIN s.r.o. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v  České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) GERKIN s.r.o. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či bydliště 

dodavatele,

i) GERKIN s.r.o. nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů,

v.. / .  A#...... dne. ^

................................................................................ 

(osoba oprávněná jednat za dodavatele dle OR)

3

10
-5 

V



ČESKA REPUBLIKA * RE JSTRIK TRESTU * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@ rejtr.justice.cz

lislo žádosti: 92446302  
íádost doručena: 08.11.2011 09:07:45 
Upracováno: 08.11.2011 09:07:45 
fočet záznamů: 0

0092446302

la žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VYPIŠ Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTU

)sobní údaj
léno: 

říj mění: 
lodné příjmení: 
fátum narození /  rodné číslo: 
Ibhlaví:
íísto /  okres narození: 
lát narození: 
tátní občanství:

...................

.......................
JANČOVÁ
19.04.1974/7454190172
ŽENA
PRAHA /  HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA 
ČESKÁ REPUBLIKA 
ČESKÁ REPUBLIKA

fbsah:

, v

Nemá záznam v Rejstříku trestů CR

lonec sestavy

Kulaté razítko a podpis

ijMiínv nepřesné  /«/,/;< dm ed sdeífe na shara  ;.'i v íÁ  nnu adres n. a.fiy  i noh Jo ty; nkam.

Strana 1 z 1

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz


Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IC 00215660]" dne 8.11.2011 v 8:33:40 pro zákonem 
definovaného poskytovatele ověřeného výstupu (výtisku) z obchodního rej střiku. EPVid:ta4k43b30j9£mg4ane

V ý p i s

z obchodního rejstřiku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 91784.

D atum  z á p i s u : 19.února 2003 

O b c h o d n í  f i r m a : GERKIN s. r. o.

S í d l o :  Mnišek pod Brdy, Kytín 166, PSČ 252 10 

I d e n t i f i k a č n í  č í s l o :  267 58 288 

P r á v n í  f o r m a : Společnost s ručením omezeným 

P ř e d m ě t  p o d n i k á n í :

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona
- výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení

Statutární o r g á n :

jednatel: .........................................
Mnišek pod Brdy, .......... okres Praha-západ, PSČ 252 10 
den vzniku funkce: 19.února 2003

Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně, 
Jménem společnosti se podepisuje tak, že k obchodní firmě 
společnosti připojí svůj vlastnoruční podpis.

S p o l e č n í c i : ,

Mgr. K...................................
Mníšek pod Brdy, ...........okres Praha-západ, PSČ 252 10 
Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 90,9 %

J............................
Mníšek pod Brdy, .......... PSČ 252 10 
Vklad: 20 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 9,1 %

Z á k l a d n í  k a p i t á l :  220 000,- Kč

----- ------- - Správnost tohoto výpisu se p o t v r z u j e -------- ---- -

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 08.11.2011 6:00 Strana: 1/1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
v

Platnost k 07 .l i . 2011 15:10:25

Obchodní firma: GERKJN s.r.o.

Sídlo: 252 10, Kytín 166

Identifikační Číslo: 26758288

Statutární orgán nebo jeho  členové:

Jméno a příjmení: ..........................................

Živnostenské oprávněni č. 1

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojil a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná ’
,Vznik oprávnění: 19.02.2003
•Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: ....................

Živnostenské oprávnění č,2  *

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákopa
Obory Činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Projektování elektrických zařízení
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudku 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzu, Školení, včetně lektorské Činnosti 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Provozování kulturních, kulturňě-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 19,02.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení; ..........................................

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení; ....................
Datum narození: 21.08.1973
Občanství: Česká republika'

. Bydliště: 252 10, Kytín 166

Jméno a příjmení: ..........................................
Datum narození: 19.04.1974
Občanství: Česká republika
Bydliště: 252 10, Kytín 166

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: VIčstský úřad Černošice

Strana 1 ZVW 2.4 WEB 0033/029



Allianz pojišťovna, a. s.
;

0300/20136583

Dodatek k pojistné smlouvě č. 502 364 284
SOUHRNNÉ POJIŠTĚNÍ PODNIKATELŮ PP01 POJIŠTĚNÍODPOVĚDNOSTí

Pojistitel: Pojistník: Pojištěný

Allianz pojišťovna, a. s. GERKJNs.r.o. CERKIN s.r.o.

Ke Štvanici 656/3 Kytín166 Kytín 166
186 00 Praha 8 
Česká repubfika

252 lOKytín 252 lOKytín

tČ: 471 15 971 IČ; 267 58 288 1Č: 267 58 288

D IČ :CZ69900T 236
Obch. rejstřík u Měst. soudu v  Praze

O d d íl8, vložka 1815

DIČ: D IČ

Datum sjednám Počátek pojištění Účinnost změny Pojistné období Pojistná doba

20,05.2010 25.05:2010 21.06.2011 roční Pojištění sjednáno na dobu neurčitou

Sjednaný rozsah pojištění odpovědnosti za škodu: Limit pojistného plnění Pojistné Spoluúčast

li
i
I

1. Základní pojištění
1,1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností 20 000 000,- KČ

Pojištěná činnost: Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělá vacích akcí včet

S lužby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

.Činnost technických poradců v ob lasti...

’ Reklam ní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

2. Rozšířené pojištění
Regresní náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou
Škody způsobené na věcech převzatých
Škody způsobené na věcech zaměstnanců
Škody způsobené na pronajatých nemovitostech
-Věci odložené

1 000 000,- Kč*) 
1 0Ó0 000,- KČ *) 
1 000000,- Kč*) 
5 000 000,- Kč*) 

100 000,-Kč*)

33 795,-Kč

0r  KČ 
0,-Kč 
0 ,-Kč 

3 400,- Kč 
1000,-Kč

1 000,- Kč

1 000,- Kč 
1 000,- Kč 
1 000,- Kč ■ 
1 000,- Kč 
1 000,- Kč

*) V rámci limitu pojistného plnění pro základní pojištění

Další pojištěné činnosti (do 10% celkových ročních příjmů) 
Maloobchod výpočetní technikou a kancelářskými stroji

Celkové roční pojistné
38 195,-Kč

Obecná ustanovení:
Toto pojištění se Rdi všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění podnikatelů a zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a 

odpovědnosti za škodu podnikatelů, smluvními ujednáními a přílohami smlouvy.

í!'
1

1

Allianz pojišťovna, a. s.
generální ředitelství

úsek pojištění majetku a odpovědnosti
občanů a podnikatelů ....

Ke Štvanici 656/3JSS00 Praha 8 
' 1Č: 47 11 59 71 ____ l 6i i

3

ZZ l eqoiud n



e n A e / i ? s y s
S e c u r e  N e t w o r k s ’

1Ě

Věc: Prohlášení

Enterasys Networks Distribution Limited, což je  společnost registrovaná v Irsku pod číslem  215318, 
která ma své sídlo registrováno na adrese: 3rd Floor Rineanna House, Shannon Industrial Estates 
Shannon, County Clare, Ireland /Irsko/, tímto prohlašuje, že společnost Gerkin s.r.o, ,se sídlem Kytín 
í  66,25210 Mníšek pod Brdy, ČR nabízí pro výběrové řízení 'XIradi} pro civilní letectví "HARDWARE A 
ZÁRUKA ENTERASYS ” produkty určené pro český trh.

Podpis:

....... ............ ..........

Area Sales Manager -  regionální zástupce pro Střední a Východní Evropu
Enterasys Networks, A Division o f Siemens Enterprise Communications GmbH & Co KG

Enterasys Networks * 50 Minuteman Road • Andover, MA • 01810 • +1,978.684.1000 * www.enterasys.com

P

Datum: 7,11.2011

http://www.enterasys.com


DQ
S 

Cz
l ) Q S i U c t i \  D Q S  C ze th  P Q S t z ť C h  P Q S l z c t h  b Q S  C ze th  P Q S  Czech  D Q S C z e c h  D Q S  Czech

Certifikační orgán systémů managementu

^  x  C z e c h  s*r.o .
)D Q S

Palackého náměstí 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika

číslo: D Q S -9001/08/16

Na základě kladného výsledku certifikačního auditu prohlašujeme, že
společnost: ■'

/  GERKIN s.r.o.
Kytíh 166, 252 10 Mníšek pod BrdyT 

I Česká republika

v ý to p a  a udržuje systém managementu kvality, který 
splňuje všechny požadavky specifikované normou

\ i
ČSN EN ISO 9001:2009

na systém managementu kvality 
pro následující předmět činnosti:

" prodej, outsourcing a poradenská činnost v oblasti informačních a
komunikačních technologií" 

wĚBĚĚĚĚf
Certifikát je vydán na základě našich nej lepších lilÍo lť !!‘akompe tencí a je založen na základě výsledku provedeného 
auditu a jeho nálezu, avšak nezbavuje společnost její odpovědnosti vyplývajíc! ze smluvních podmínek a z podmínek 

stanovených ostatními podstatnými právními a technickými předpisy a normami.

Datum vydání:09.02.2011 
Platnost do: 09.02.2014

•  e z

©DQS C zeck s.r.o .

Q
S C

z



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38 
102 00 Praha 19

Věc: Osvědčení o kompletní dodávce HW infrastruktury včetně zajištění servisní podpory.

V roce 2010 pro nás společnost GERKÍN s.r.o. zajišťovala dodávku HW infrastruktury včetně 
zajištění servisní podpory v souhrnném objemu 3,5 milionu Kč bez DPH.
r

Společnost GERKIN s.r.o. splnila všechny dodávky i služby s tímto související včas a k naší 
plné spokojenosti.

V Praze 8.11.2011

AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321138a, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 296 339 999, Fax: +420 296 339 914, E-mail: avecz@ 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: GZ 49356089

Společnost skupiny AVE Energie AG Umwelt



p „ r n r , '  n  ^ I B i W  ^  VĚDECKO-TECHNICKÝ
e u r o s i g n a l  wBMBĚ park  m st ět ic e

' Věc: Odborná reference pro veřejnou zakázku malého rozsahu

Eurosigna! a*s. tímto potvrzuje, ze firma Gerkin s.r.o. dodala aktivní prvky a 

bezpečnostních řešení včetně záruk firmy Enterasys.

Cena díla 1 850tis bez DPH

Termín plnění 2008

Místo plnění prostory firmy Eurosigna! a.s., Mstětice

Zakázka byla řádně a odborně provedena.

V Praze dne 8.11.20

............... 

Provozní ředitel

Z27^ 6 7

3



Český Aeroholding, a.s. 

K letišti 1040/10 

160 08 Praha 6

Věc: Osvědčení o kompletní dodávce HW  infrastruktury včetně zajištění servisní podpory.

V roce 2009 společnost GERKIN s.r.o. zajišťovala dodávku HW infrastruktury včetně zajištění servisní 

podpory v souhrnném objemu 3,88 milionů Kč bez DPH pro Letiště Praha a.s.

Český Aeroholding, a.s. je právním nástupcem Letiště Praha a.s.

Společnost GERKiN s.r.o, splnila všechny dodávky i služby s tímto související včas a k naší plné

spokojenosti.

V Praze 8.11.2011

. . . . ............

Ředitel pro Síťové a komunikační 

technologie

Český Aeroholding, a.s.

O


